
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 
Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Kancelářská židle 2 ks

T-synchro mechanika s posuvem sedáku z injektované pěny a dvojím prošitím hran.
Samostatně výškově stavitelný opěrák s pevnou aretací ve zvolené poloze.
Opěrák černá síťovina.
Výškově stavitelná bederní opěra.
Výškově stavitelný sedák T-synchro mechanika na plynovém pístu.
Nylonový černý konický kříž s kolečky průměr 65 mm.
Pogumovaná kolečka, vhodná na vinylovou podlahovou krytinu.
Výškově a úhlově stavitelný podhlavník s černou síťovinou.
3D výškově stavitelné područky.
Potahová látka sedáku s otěruvzdorností min. 100.000 cyklů, v barvě tmavě modré.
Nosnost min. 150 kg.
Celková výška židle 129-143 cm, šířka sedáku min. 49 cm, hloubka sedáku 46-52 cm.
Záruka 5 let.
Dodat sestavenou židli do místa dodání.

židle GAME šéf VIP
T- synchro mechanika
bederní výšková opěrka
výškově a úhlově stavitelný podhlavník
 3D područky měkčené P48
pogumovaná kolečka
potah modrý  Bondai 6016
nylonový kříž
výrobce ALBA ČR

Samostatná faktura
Záruka na zboží 5 let.

Dodat sestavenou židli.
XXXX

Univerzitní 20,
301 00  Plzeň, 

Centrum informatizace a 
výpočetní techniky,

UI 210

8 000,00 Kč 5 510,00 Kč 11 020,00 Kč             VYHOVUJE

2
Kancelářská židle s područkami a 

podhlavníkem
1 ks

Mechanika synchronní, náklon sedáku a opěráku, s nastavením síly protiváhy. 
Výplň sedáku z pěny s vysokou odolností proti slehnutí.
Síťovaný opěrák je výškově stavitelný systémem up-down s mechanickým zámkem v několika 
polohách.
Nastavitelná bederní opěrka s permanentním přítlakem.
3D podhlavník. 
Výškově stavitelné područky. 
Plynový píst, černý plastový kříž s pogumovanými kolečky o průměru 65 mm pro všechny typy 
podlah. 
Nosnost min. 150 kg.
Rozměry: celková výška židle 133 - 145 cm,  výška sezení 45 - 57 cm, hloubka sedáku min. 49 cm, 
šířka sedáku min. 52 cm.
Vhodná i pro osoby s výškou 195 cm.
Potahový materiál: látka odolnost min. 100 000 cyklů.
Dodat sestavenou židli do místa dodání.

židle GAME šéf VIP
 synchro mechanika
bederní výšková opěrka
výškově a úhlově stavitelný podhlavník
výškové područky  P44
pogumovaná kolečka
potah modrý  Bondai 6016
nylonový kříž
výrobce ALBA ČR

Samostatná faktura XXXX

Technická 8, 
301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd -
Katedra mechaniky, 

UC 406

6 000,00 Kč 5 045,00 Kč 5 045,00 Kč               VYHOVUJE

3 Kancelářská pracovní židle 10 ks

Kancelářská pracovní židle s prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy, synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a několikanásobnou aretací, bederní regulovatelná opěrka, svisle a 
vodorovně nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou, aluminiová leštěná báze, kolečka 
s gumovou obručí pro všechny typy povrchů.
Nosnost min. 130 kg.
Preferujeme černou barvu židle.

židle GAME šéf
synchro mechanika
bederní výšková opěrka
výškově a úhlově stavitelný podhlavník
3D područky měkčené P48
pogumovaná kolečka, potah černý
chromový kříž kovový
výrobce ALBA ČR

5 700,00 Kč 5 190,00 Kč 51 900,00 Kč             VYHOVUJE

4 Zdravotní pracovní židle 2 ks

Zdravotní kancelářská židle s adaptivním sedákem na pružině aktivující zádové, břišní a hluboké 
stabilizační svaly okolo páteře, zajišťuje senzomotorickou stimulaci, nastavitelná výška sedáku, 
hlavové i bederní opěrky, měkčený pohodlný sedák, prodyšná zádová opěrka z potahu mesh, 3D 
nastavitelné područky (nahoru/dolu, vpřed/vzad, do stran).
Pro postavy štíhlé, střední i silnější s výškou min. 168 cm až 180 cm.
Kolečka s gumovou obručí pro všechny typy povrchů.
Preferujeme černou barvu židle. 
Váha max. 21 kg.
Nosnost min. 120 kg. 

židle Adaptic EVORA +
potah černý
výrobce Adaptic Innovation

13 214,00 Kč 13 200,00 Kč 26 400,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

105 428,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 006 - 2019 (N-(II.)-006-2019)
Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-006-2019

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 37763 1320, 37763 1325.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

94 365,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 
podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura XXXX

Univerzitní 28, 
301 00 Plzeň,

 Fakulta designu a umění 
Ladislava Sutnara -

Děkanát,
LS 230


	Nábytek

